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Sallan tiedotuslehti 2-2010 www.salla.fi/kotosalla

Museo

v. 1948 ensimmäiset asukkaat 
    kattoni alle sain
kaikki he vielä ovat muistoissain
Rautatieläisiä silloin Sallassa asui monta
se aikaa oli verratonta
Junat kuljettivat Sallaan saakka
eikä niitä haitannut suurinkaan taakka

Kiskot väsyivät, henkilöliikenne lakkas
Moni silloin reppunsa pakkas
kauemmaksi töihin käskyn sai
Sanoivat minullekin pai, pai

Tyhjilleen eivät jääneet asuntoni
huomioon ottaen ikäni ja kuntoni
Uusia koteja seinäni loivat
lämpöä ja suojaa asukkaille toivat

Lopulta aika asukkaat muualle vei
minulle enää käyttöä ollut ei
Kylmissään ja hylättynä yksin jäin
mutta seisoin kuitenkin pystypäin

Museoa Sallaan puuhata alettiin
minulle uusi elämä näin valettiin
Näin saan hyödyksi olla ja toimia
Kyllä vielä riittää minulla voimia

Tervetulleeksi museoon toivotan väen
kenties vielä tuttuja näen.
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Sallan sota-ja 
jälleenrakennusajan museo 
avautuu kiirastorstaina 1.4.2010

Sallan historia on muistamisen arvoinen ja  meillä kai-
killa on vastuu historiamme kertomisesta, muut eivät sitä 
tee puolestamme.  Vuosikymmenten ajan sallalaiset ovat 
keränneet paikallishistoriaa; on syntynyt lukuisia kyläkir-
joja, tuntoja on purettu runoihin, muisteloihin, musiikkiin 
ja kuvataiteisiin. Sallan historiaan ja sallalaisiin kipeimmän 
jäljen jättivät talvi- ja jatkosotien seuraukset: puolet pinta-alasta luovutettiin Neuvostoliitolle. Tal-
visodan rauhansopimuksessa 13.3.1940 Salla menetti alueitaan ja lähes 900 rakennusta tuhoutui. 
Jatkosodan kuluessa sallalaiset siirtyivät entisille asuinsijoilleen jokseenkin sitä mukaa kuin rinta-
malinjat vetäytyivät syvemmälle itään. Samalla ryhdyttiin valtaisaan jälleenrakennusurakkaan. Lä-
hes 600 taloa ehdittiin pystyttää, ennen kuin jatkosodan loppuvaiheessa koko maakunta tuhottiin. 
Lopullisessa rauhanteossa 19.9.1944 jäi 9 kylää rajan taakse, niiden mukana Sallatunturin juurella 
oleva kirkonkylä. Noin 4000 sallalaista menetti kotinsa ja tiluksena. Ikuinen kaipaus jäi monen sy-
dämeen.

Järjestelmällisesti sallalaista paikallishistoriaan on kerätty 2000-luvun aikana EU-hankkeiden 
rahoituksen tukemina. Nyt on tullut aika tuoda esille sallalaista historiaa valokuvina, esineinä ja 
tarinoina museossa, joka on rakennettu Sallan rautatieasemalla olevaan vuonna 1948 rakennettuun 
rivitaloon. 

Sallan sota- ja jälleenrakennusajan museo rahoitus on tullut EU:lta, valtiolta ja Sallan kunnalta. 
Museon rakentaminen on ollut ns. EAKR -hanke, jonka toteuttamisessa on EU:lta tarkat määräyk-
set. Näyttelyn rakentamisesta vastaavina rakennuttajan edustajina toimivat rakennusmestarit Ismo 
Seppälä ja Asko Viitanen. 

Näyttelyn ansiokkaan perustamissuunnitelman ja perusnäyttelyn käsikirjoituksen ovat laatineet 
KM Teija Tuhkala, FM Antti Karila ja FM Mikko Aho sekä näyttelytyöryhmä: Eila Lampola, Pekka 
Moilanen, Martti Remes, Tapio Saloheimo, Jarkko Sipola, Veikko Väinolä ja Kari Väinölä.  

Museossa olevan näyttelyn tavoitteena on koota, säilyttää ja pitää näytteillä Sallan alueen histo-
riaan liittyvää esineistöä, valokuvia ja muuta materiaalia sekä toimia aktiivisesti kunnan asukkaita 
ja matkailijoita palvelevana käyntikohteena. Museon henkilökunta tekee jatkuvasti työtä erilaisten 
aineistojen kokoamiseksi ja tallentamiseksi, mutta tilojen rajallisuuden vuoksi kaikkia museoille 
tuotuja esineitä tai valokuvia ei voida laittaa esille.  Vaihtuvia näyttelyitä toteutetaan harkinnan 
ja resurssien mukaan. Näyttelystä ei kuitenkaan saa tulla vanhojen tavaroiden säilytyspaikka ja 
toivomme, etteivät aineistojen lahjoittajat loukkaantuisi jos heidän aineistonsa ei juuri nyt ole esillä 
tai emme voi tilojen rajallisuuden vuoksi ottaa vastaan kaikkea tarjottua aineistoa tai museolla on 
jo vastaavaa aineistoa. Näyttely tulee Sallan kunnan sivistystoimen osaksi ja henkilöstö palkataan 
tulevan kevään aikana. 

Museossa olevassa näyttelyssä Sallan (vuoteen 1936 saakka Kuolajärvi) historia ymmärretään 
laajasti myös rajantakaista vanhaa Sallaa koskevana. Kuolajärven pitäjä perustettiin vuonna 1857 
Suomen suurruhtinaskunnan itäiselle raja-alueelle. Myöhemmin sijainti Suomen ja Neuvostoliiton 
valtakunnan rajalla toi pitäjän historiaan kansainvälisiä piirteitä. Rajan yli on käyty kauppaa, kulje-
tettu kasseja (aseita ja sotatarvikkeita) ja sodittu. 

Näyttelyssä halutaan tuoda esille Sallan sotien jälkeinen jälleenrakentaminen, joka aloitettiin 
kesällä 1945. Uudeksi kirkonkyläksi määrättiin Märkäjärvi, jonka keskukseksi nousi Tanskan seu-
rakunnan lahjavaroilla rakennettu kirkko. Uudisasutus keskittyi pääasiallisesti Keminniemelle, 
jonne nousi yli 400 uutta tilaa. Jälleenrakennusurakan myötä väkiluku nousi voimakkaasti ja mm. 
maidontuottajana Salla oli 1960-luvulla Lapin läänin suurin maidontuottajakunta. Teollisuusyhteis-
kunnan kehittyminen alkoi vähitellen näkyä myös Sallassa ja maatilojen lapset lähtivät leveämmän 
ja ehkä helpomman leivän perään Etelä-Suomeen ja Ruotsiin. Vuosi 1970 oli Sallassa poismuuton 
huippuvuosi. Väkiluku alkoi vähitellen laskea ja tänä päivänä Sallassa on noin 4250 asukasta.

Rautatieasemalla oleva rakennus on osoittanut varsin hyväkuntoiseksi ja suunnitelmien mukai-
nen rakentaminen on ollut mahdollista. Varsinaista näyttelytilaa museoon tulee 200 neliömetriä, 
jota ei voida pitää kovin suurena tilana. Sisäänkäynti tulee rakennuksen lounaispäätyyn. Huo-
neistoon on varattu pienet tilat museokaupalle ja kahvilalle.  Näyttelyn keskeisempiä tallennus- ja 
näyttelyaiheita ovat ennen sotia ollut aika, sota-aika, rautatien rakentaminen ja  jälleenrakentami-
nen. Sallaa koskevaa valokuva- ja arkistoaineistoa on olemassa runsaasti. Esineitä on saatu sekä 
lahjoituksina että lainaksi. Näyttely tulee myös jatkossa vastaanottamaan alkuperäisiä valokuvia ja 
esineitä, mutta tavoitteena on että kokoelma on laadultaan korkea ja kaikkea ei voida ottaa vastaan. 
Näyttelyyn tulevista kuvista ja esineistä tulee olla mahdollisimman paljon tietoa mm. esineen käy-
töstä, historiasta ja omistajista.

KOTOSALLA TOIVOTTAA 
LUKIJOILLEEN HYVÄÄ PÄÄSIÄISTÄ!

Käykääpä museolla tutustumassa menneisiin aikoihin ja 
nauttikaa Sallan pääsiäisen ajan musiikkitarjonnasta. 

Museo: avoinna su–pe 12.00–19.00 • puh. 040 579 0762 
Pääsyliput: aikuiset 4 € • lapset alle 12 v. aikuisen seurassa ilmaiseksi
• eläkeläiset, varusmiehet ja opiskelijat 3 € • ryhmät 3 €/henkilö (min. 10 henk.)
• opastettu kierros 50 € + pääsyliput (opastuksen saa ennakoon varaamalla) 

Pääkirjoitus

Toimitus: Sallan kunta

Päätoimittaja: Marja Myllykangas
 marja.myllykangas@salla.fi 

Toimitussihteeri: Kaisa Isojärvi
 kaisa.isojarvi@salla.fi , puh. 040 508 8518

Työryhmä: Sonja Aatsinki, Oili Hourula, 
 Kaisa Isojärvi, Arja Jääskeläinen, 
 Kauko Kellokumpu, Outi Kettunen,
 Suvi Seppälä, Nina Sipola, Maria Ämmälä

Kotosalla -logo: Kauko Kellokumpu

Taitto: Koillismaan Kirjapaino Oy, Kuusamo

Paino: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani 2010

Lehti ilmestyy: kerran kuussa

Sallan tiedotuslehti 2-2010

Perjantai 26. maaliskuu 08.00 – sunnuntai 28. maaliskuu 2010 13.00 

Lisätiedot muistohiihto-tapahtumasta 
Kalevi Korhonen puh. 0400 765 219 tai kalevi.korhonen@pp.inet.fi 

Ohjelma:

perjantai 26.3. 
klo 08.00 Marssikäsky Isokylän koululta, hiihtomatka 35 km
klo 11.00 Mehutauko ja seppeleenlasku Mäntyvaaran muistomerkillä
klo 12.15 Lounas Joutsijärvellä, Hunajalammella
klo 14.40 Mehutauko Halmeen talon muistomerkillä 
klo 16.00 Kursu
klo 18.00 Jumalanpalvelus Kursun kirkossa 

lauantai 27.3. 
klo 08.00 Marssi jatkuu Kursusta, hiihtomatka 25 km. 
 Mukana kutsuvieraat.
klo 10.00 Mehutauko Lakijängän koululla
klo 12.00 Tauko Paikanselässä, Kivelän talon luona, 
 kuunnellaan Mannerheimin puhe 
klo 13.00 Lounas Paikanselässa
klo 14.00 Suomen ja Ruotsin liput salkoon Paikanselässä sekä 
 seppeleenlasku
klo 14.30 Suomalaisten hävittäjien ylilento 
klo 15.00 alkaen saunamahdollisuus Sallan Lomakodilla hiihtäjille 

sunnuntai 28.3.
klo 11.00 Jumalanpalvelus Sallan kirkossa. Seppeleenlasku 
 Sankaripatsaalla.
klo 12.30 Kutsuvieraiden tutustuminen Sallan sota- ja 
 jälleenrakennusmuseoon 
klo 14.00 Kahvit Sallatunturin koululla
klo 15.00 Juhla Sallatunturin koululla, kaikille avoin
 Juhlapuhujana prikaatin kenraali evp Pentti Airio

Talvisodan muistohiihto
26.-28.3.2010
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Sallassa eri yhdistysten ja Sal-
lan kunnan luottamushenkilöitä ja 
eri hallinnonalojen henkilökuntaa 
kokoontui miettimään terveyden 
edistämisen tulevaisuutta Sal-
lassa. Tilaisuuden vetäjänä toimi 
Pohjoisen alueen Kaste-hankkeen  
(PaKaste) Terveyden edistämisen 
suunnittelija Tuula Kokkonen ja 
ohjaajalääkäri Aimo Korpilähde. 
He toivat esille kansallisen huolen 2 
tyypin diabeteksen lisääntymisestä 
maassamme. Ennusteiden mukaan 
20 vuoden päästä puoli Suomea sai-
rastaa 2 tyypin diabetestä! Tällä het-
kellä moni kuntalainen kuuluu ns. 
keltaiseen ryhmään joilla on suuri 
riski sairastua diabetekseen. Tämän 
päivän terveyttä edistävät valinnat 
ehkäisevät taudin puhkeamista tu-
levaisuudessa.

Terveyttä edistävien valintojen te-
kemiseen auttavat monet tahot Sal-

lassa. Moni yhdistys esim. kutsuu 
joukkoihinsa harrastamaan liikun-
taa. Sallan terveydenhuollon hen-
kilöstö järjestää erilaisia tukiryhmiä 
esim. painonhallintaryhmiä, lisäksi 
tupakanpolton lopettamiseen saa 
neuvoja ja ohjeita terveyskeskuk-
sesta. Kenties tulevaisuudessa 
liikuntaneuvoja yhdessä tervey-
denhoitajan kanssa kiertää eri ky-
lissä ohjaamassa ja neuvomassa 
kuntalaisia jotta he voisivat hyvin. 
Sallan kunnan hyvinvointivalmen-
nushankkeen kouluttamat  hyvin-
vointivalmentajat auttavat omalta 
osaltaan tekemään hyviä valintoja 
terveyden edistämiseksi. Yhdessä 
eri tahojen kanssa kenties saamme 
tulevaisuuden ”aikapommin” hi-
dastamaan edes hieman tikitystään. 
Se vaatii yhteistyötä eri hallinnon-
alojen, kansalaisjärjestöjen ja päättä-
jien kesken.

Terveyden edistämisen
kuntakokous Sallassa
Kuinka voit? 
Toivon, että voit hyvin! 
Niinhän meistä jokainen 
toivoo voivansa. Onneksem-
me voimme itsekin vaikuttaa 
hyvinvointiimme, kukin 
omalla tavallamme. Tapoja on 
monia. Yksi nauttii kasvisten 
syönnistä, toinen tykkää liik-
kumisesta, moni on lopettanut 
tupakoinnin ja joku muistaa 
rentoutua ja nukkuakin riit-
tävästi. 
Pieniä asioita, jotka tuovat 
lisää hyvää oloa! 
(www.tervelappi.fi )
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Kuvassa Tuula Kokkonen ja Aimo Korpilähde.

Sallassa järjestetään ensi kesänä kesälukio. Kah-
den viikon aikana heinäkuussa lukiolaiset voivat 
opiskella tai kerrata lukion kursseja.  Mutta 
kesälukioon voi toki osallistua, vaikkei koskaan 
olisi lukiota käynytkään.  Kurssit ovat avoimia 
kaikille yli 15-vuotiaille. Yläikärajaa ei ole.

Sallan kesälukiossa voi opiskella fysiikan töiden tekemistä, 
Suomen historiaa, kuvataidetta ja liikuntaa. Liikunnan kurs-
silla myös tanssitaan.  Ruotsista on tarjolla kaksi kurssia. Niille, 
joille suomi ei ole äidinkieli, tarjotaan suomen kielen perus-
kurssia.  Talousmatematiikan kurssi perehdyttää verotukseen, 
talletuksiin ja luottoihin. Venäjän kurssilla opitaan venäjän 
aakkoset, lukemaan venäjänkielistä tekstiä sekä selviytymään 
auttavasti arkielämän tilanteista venäjän kielellä. Lisäksi tutus-
tutaan venäläiseen kulttuuriin.  Yhteiskuntaopin abikurssilla 
kerrataan lukion yhteiskuntaopin tietoja yo-kirjoituksia varten. 

Äidinkielen syventävällä kurssilla opiskellaan ilmaisutaitoa 
ja elokuvan tekoa. Kurssilla tutustutaan näyttämöilmaisun pe-
rusteisiin ja valmistetaanpieniä draamaesityksiä.  Elokuvan teon 
perusteiden opettelun lisäksi kuvataan ja leikataan oma elokuva.

Kukin kesälukioon osallistuja voi valita 1–3 kurssia, joille 
osallistuu. Kurssien pituus on noin 32 tuntia ja maksu 50 € /
kurssi.  Kauempaa tuleville on 200 € majoituspaketti (majoi-
tus + 3 ateriaa päivässä).  

Vapaa-ajan ohjelmana on mahdollisuus harrastaa retkeilyä 
ja liikuntaa. Kesälukion aikana järjestetään myös yhteinen 
patikkaretki Sallan maastoon. 

10 € lisämaksusta voi osallistua Vanhan Sallan retkelle 18.7.  
Matka Kuolan niemimaalle kesälukion päätteeksi 23.–25.7. hin-
taan 100–150 euroa (sisältäen ryhmäviisumin, matkat, majoi-
tukset, ateriat ja matkaohjelman) riippuen osanottajamäärästä.

Kesälukion järjestäjinä toimivat Sallan lukio ja Sallan kan-
salaisopisto. Kesälukion rehtorina toimii Sallan sivistystoi-
menjohtaja Marja Myllykangas.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 10.6. menessä: 
sirkka.takkunen@pp.inet.fi  tai puh. 040 5200 523.

Kesälukio Sallassa 
ensimmäistä kertaa 12.-24.7.2010

Aurinko alkaa jo lämmittämään ja sulattelemaan lumia. Tu-
leva kasvukausi siintää ajatuksissamme  itse kullakin. Sako-
kaivo- ja umpikaivolietteiden ammattimaiseen kuljettamiseen 
ja keräämiseen tarvitaan Lapin ELY:n (ympäristökeskuskus) 
päätös jätetiedostoon hyväksymisestä tai ympäristölupa. Kul-
jettajan on pidettävä kirjaa lietteiden noutopaikoista, lietteen 
laadusta sekä käsittely- ja sijoituspaikoista. Kuljetus on ammat-
timaista, kun sitä tehdään korvausta vastaan vaikka kuljetus 
olisikin asianomaisen kuljettajan sivuelinkeino. Saostuskaivot 
tulee tyhjennyttää vähintään kerran vuodessa. Kuitenkin kai-
vot on tyhjennettävä hyvissä ajoin ennen kuin ensimmäisen 
saostuskaivon pohjan lietekerros ulottuu toiseen sakokaivoon 
lähtevän T-putken alareunaan. Riittävän usein toistuva tyhjen-
nys estää imeytyskentän tukkeutumisen ja on siten edellytys 
asianmukaiselle toiminnalle. Sako- ja umpikaivolietteiden on 
oltava stabiloituja ennen pellolle levittämistä. Stabilointi tar-
koittaa, että liete on käsiteltävä mikrobiologisesti turvalliseksi 
joko kalkitsemalla, kompostoimalla, mädättämällä tai ilmasta-
malla. Suositeltavin käsittelypaikka on jätevedenpuhdistamo. 
Ihmisulosteista peräsin olevat mikrobit aiheuttavat helpommin 
sairauksia ihmisille kuin eläinperäiset mikrobit. Lisäksi ihmis-
ten ulosteissa olevat mikrobit kuten salmonellat voivat siirtyä 
lietteen kautta peltoon, edelleen karjaan jne.

Talousvesikaivoihin kulkeutuessaan jätevedet aiheuttavat 
aluksi maku- ja hajuhaittoja, ja likaantunut juomavesi voi 
aiheuttaa vatsaoireita. Jätevesien pilaamassa kaivovedessä 
ammonium- ja nitraattipitoisuudet ovat korkeammat kuin 
normaalissa kaivovedessä. WC-jätevedet eli niin sanotut 
mustat jätevedet aiheuttavat sekä haju- että bakteerihaittoja 
ja voivat pilata kaivoveden vuosiksi.

Huolehdimmehan, että sako- ja umpikaivolietteet eivät pi-
laa ympäristöämme ja tulevat sukupolvetkin voivat nauttia 
puhtaasta luonnosta.

Lahja Alajeesiö
ympäristö- ja terveystarkastaja

Saostus- ja umpikaivolietteiden 
tyhjentäminen ja käsittely

Kuka saa kuljettaa 
lietteitä ja mihin?
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Tämänkertainen hyvinvointi-
henkilömme on Anneli Kunnari. 
Moni sallalainen tuntee hänet lii-
kunnallisista harrastuksistaan: An-
neli pelaa lentopalloa, hiihtää, käy 
ikäihmisten jumpassa ja harrastaa 
senioritanssia. Hänet voi myös näh-
dä päivisin ulkoiluttamassa Veeti-
koiraa, joka sekin tarvitsee osansa 
ulkoilmaelämästä. - Liikunta tuo 
mukanaan hyvän fyysisen olon ja 
varsinkin liikunta luonnossa rau-
hoittaa niin ilossa kuin surussa, 
kertoo Anneli. Hänen omaa surua 
elämänkumppanin menetyksestä 
pari vuotta sitten helpottivat pitkät 
lenkit metsäpoluilla. 

Anneli Kunnari on ollut kymme-
nen vuotta eläkkeellä. Työelämässä 
hän työskenteli perhepäivähoita-
jana, kotiavustajana ja mielenter-
veysohjaajana. Toisten auttaminen 
jatkuu edelleen Suomen Punaisen 
Ristin ystäväpalvelussa ja muussa 
vapaaehtoistyössä. Ystävätoimin-
nan ideana on yhdistää ihmisiä ja 
järjestää kontakteja. Vapaaehtoiset 
ovat SPR:n kouluttamia ja mukana 
on niin nuoria kuin vanhempiakin. 
Vapaaehtoisia toimii mm. vanhus-

ten, maahanmuuttajien ja yksinäis-
ten nuorten ystävinä ja tehtävään 
voi sitoutua joko pidemmäksi aikaa 
tai kertaluontoisesti. Anneli kyläi-
lee ystäviensä luona ja jääpä joskus 
yöksikin, jos tuntuu, että jutut jäävät 
muuten kesken. Yhteyttä pidetään 
myös puhelimitse ja leivontapäivi-
nä maistiaisia saattaa saada isom-
pikin ystäväpiiri. Vapaaehtoistyö 
on Annelin mielestä antoisaa, sillä 
yhdessä oleminen ilahduttaa toista 
ja tuo hyvän mielen tekijälleen. Se 
myös auttaa jaksamaan. Muiden 
vapaaehtoisten kanssa Anneli on 
ollut mukana mm. Kinttalan, Koti-
kulman ja vanhainkodin tempauk-
sissa, joissa asukkaita on ulkoilu-
tettu porukalla, oltu apuna retkillä 
tai vietetty muuten aikaa yhdessä. 
Vapaaehtoistyössä on Annelin mu-
kaan tärkeää, että tekee asioita sen 
mukaan miltä itsestä tuntuu, jolloin 
tekemisen mielekkyys säilyy. 

Toisinaan Anneli ottaa aikaa pel-
kästään itselleen. - Pidän yksinolos-
ta. Mökillä saattaa kulua viikkokin 
marjastellessa ja ulkoillessa. Puoli-
son kuoleman jälkeen lapset ja lap-
senlapset ovat entistä läheisempiä. 

Ystävyyden vaaliminen ei koskaan 
mene hukkaan, sillä hyvät ystävät 
kantavat elämässä eteenpäin.

- Sallan kunta on kansalaisopis-
ton kautta panostanut todella hyvin 
kuntalaisten harrastamiseen, tuu-
mii Anneli. Ikäihmisten liikkumis-
mahdollisuuksista on huolehdittu ja 
sehän on sama kuin rahaa pankkiin 
panisi, sillä se edistää kotona jaksa-
mista. Kannattaa joskus houkutella 
naapuria tai tuttavaa mukaan har-
rastamaan – toisen esimerkki saat-
taa innostaa mukaan toimintaan. 
Omaishoitajien asemaa haluaisin 
parannettavan: heitä pitäisi tukea 
raskaassa tehtävässään vaikkapa 
tarjoamalla apua siivoukseen tai 
tilaisuus lomailuun. Näin myös 
paranisivat heidän edellytyksensä 
asua kotona. Lisäksi heitä pitäisi 
informoida omaishoitajille tarjolla 
olevista palveluista, sillä omaishoi-
taja ei välttämättä jaksa etsiä tietoa 
tai ehkä edes tiedä, mihin palvelui-
hin hänellä on oikeus.

Haasteen seuraavaksi hyvinvoin-
tihenkilöksi saa Sirpa Takkula – An-
nelin mielestä ahkera ja pyyteetön 
auttaja. 

Sallan hyvinvointihenkilö 

Salla Race 2010

Kilpailijoita ilmoittautuu eri 
Moottorikelkkakerhoista ympäri 
Suomea, yhteensä yli  150. Kilpaili-
jat starttaavat kisaan papereiden ja 
kelkan tarkastuksen jälkeen, kisa-
kansliana toimii Sallan liikuntakes-
kus. Moottorikelkkojen tulee olla  
tehdasvalmisteisia, tyyppikatsas-
tettuja vakiomoottorikelkkoja ja kil-
pailijoilla pitää olla kilpailulisenssi. 
Kaikkien papereiden ja kelkan täy-
tyy olla kunnossa ennen kuin kil-
pailija päästetään matkaan.

Moottorikelkkaenduro on luotet-
tavuuskilpailu, jossa ajetaan siirty-
mä- ja maastokokeita. SM-kilpai-
luvaatimus on vähintään 100 km:a 
maastokokeita sekä siirtymät, jotka 
asettavat sekä ajajan että kelkan 
kunnon koetukselle. SM-kilpailut 
ovat yksi tai kaksipäiväisiä ja kil-
pailun tarkoituksena on kokeilla 
moottorikelkkojen luotettavuutta 
sekä ajajien kestävyyttä sekä taitoa 
heidän ajaessaan reitin määrätyissä 
olosuhteissa. (www.moottoriliitto.
fi )

Salla Race:n kilpailureitti sisältää 
kolme erikoiskoetta. Varsinainen 
lähtö ja maali on Sallatunturilla. Eri-
koiskoe 1 eli EK1 on 21 km ja EK2 
on 32 km, nämä reitit kulkevat Aat-
singin maastossa kohti Onkamoa.  
EK3 kulkee Vilman maastossa ja se 
on 65 km pitkä. Yhteensä kilometre-
jä tulee noin 120-130 km (siirtymät 
ja erikoiskokeet).

Yleisö voi vapaasti seurata kil-
pailua Liikuntakeskuksessa ja sen 
ympäristössä. Moottorikelkkaen-
duro ei ole kovin yleisöystävällinen 
laji, sillä kilpailusta näkee yleensä 
vain lähdön ja maaliintulon. Joissa-
kin kilpailuissa on järjestetty mah-
dollisuus päästä reittien varrelle 
seuraamaan kisaa, mutta Sallan 
moottorikelkkailijat ry:n resurssit 
eivät siihen riitä. Aatsingin kyläs-
sä on ensimmäisen EK:n maali, 
jonne pääsee autolla seuraamaan 
maaliin tulijoita. Toisen EK:n maali 
on Onkamon Latvarovalla yleisön 
tavoittamattomissa. Latvarovalta 
siirrytään Poropuistoon jossa on 
huolto ja tankkaus, tästä siirrytään 
Hangasjärvelle joka on kolmannen 
EK:n lähtö ja maali. Salla Race:ssa 
kaikista parhaiten kilpailutilannetta 
voi seurata Sallan Liikuntakeskuk-
sessa  jossa tulospalvelusta vastaa 
TimeHoiskan väki. TimeHoiskan 
sivustoilta (www.timehoiska.com) 
löytää kisoihin ilmoittautuneiden 
listan.

Ensimmäinen kilpailija start-
taa reitille klo 9.01 ja kilpailijoiden 
määrästä riippuen viimeinen lähtee 
noin klo 12.30. Maaliin ensimmäi-
nen kilpailija saapuu noin klo 11.45, 
joten seurattavaa kyllä riittää. Salla 
Race:n palkintojenjako on  klo 17 ai-
koihin. Kisojen palkinnot ovat aina 
saaneet kilpailijoilta kiitosta, pal-
kintoihin Sallan moottorikelkkaili-

jat ovatkin  budjetoineet  useita tu-
hansia euroja yhdistyksen varoista.

Salla Race:n taustajoukot
Salla Race:n  perustanut Sallan 

moottorikelkkailijat ry on perustet-
tu v 1987, jäseniä yhdistyksellä on 
tällä hetkellä 80. Yhdistys on Moot-
toriliiton jäsen, ja siten oikeutettu 
järjestämään SM-tason kilpailuja.  
Puheenjohtajana yhdistyksessä on 
tällä hetkellä Vesa Kunnari, joka 
on myös Salla Race 2010 -kilpailun 
johtaja.

Moottorikelkkayhdistyksen jä-
senten lisäksi Salla Race 2010-kisas-
sa on paljon kerhon ulkopuolisia 
toimitsijoita, kaikki talkoolaisia. 
Toimitsijat saavat työstään palkaksi 
jotain pientä korvausta esim. lippa-
lakin tms., lisäksi korvataan mat-
koista aiheutuneet kulut.

Ennen kisaa yhdistyksen on pitä-

nyt hakea monenlaista lupaa. Aivan 
aluksi on haettava Moottoriliitolta 
lupa järjestää kilpailu. Metsähalli-
tukselta hankitaan maastoliiken-
nelupa ja  Sallan kunnasta haetaan 
ympäristöviranomaisen lupa jär-
jestää melua ja tärinää aiheuttava 
kilpailu. Tämän luvan puitteissa on 
järjestäjällä velvollisuus valvoa, et-
tei säädetty desibeliraja rikkoudu. 
Desibelien määrää on valvottava 
mittareilla kisan aikana, rajana on 
102 dB. Tärinän aiheuttama häiriö 
minimoidaan sillä, että reittien on 
kuljettava riittävän kaukana asu-
tuksesta. Lupaviidakko ei kuiten-
kaan vielä päättynyt tähän, ehkä 
kaikkein tärkeimmän luvan myön-
tää poliisi. Poliisilta haetaan lupa 
yleisötilaisuuden järjestämiseksi. 
Lopuksi kun kerran poronhoito-
alueella eletään pitää myös Sallan 
paliskunnan poroisännältä olla 

lausunto kisojen esteettömyydestä, 
mitä tulee poronhoitoon. Osa luvis-
ta on maksullisia ja niihin uppoaa 
useampi sata euroa.

Lupaviidakosta selvittyään on 
kisojen järjestäjän saatava kokoon 
vielä toimihenkilöt eri pisteille. 
Toimihenkilöt toimivat mm. järjes-
tyksenvalvojana, EK:n toimitsijana, 
kelkkojen katsastajina, lähdönjärjes-
telijänä, kisakansliassa aamulla ym. 
Monenlaiseen toimintaan tarvitaan 
työvoimaa joten ei ihme, ettei re-
surssit riitä kisojen kasvattamiseen. 
Kilpailijoilta on tullut nimittäin 
toiveita, että EK:t voisivat olla pi-
dempiä. Yleisön yleinen toive olisi, 
että kisoja voisi käydä katsomassa 
myös ratojen varrella. Mutta näihin 
tarvittaisiin vielä parikymmentä 
käsiparia lisää.  Jos kisojen haluttai-
siin kasvavan, talkoolaisia saisi olla 
noin 100 henkeä.

Salla Race käynnistyy  27.3 klo 9.00 Sallatunturin Ep:ltä.  
Sallan moottorikelkkailijat ry järjestää kisan jo kahdeksatta 
kertaa. Salla Race on kelkkailjoiden kesken hyvin suosittu 
SM-osakilpailu, osallistujia on joka vuosi ilmoittautunut 
lähes maksimimäärä mitä on voitu ottaa vastaan. Huonon 
kelin sattuessa varapäivänä toimii sunnuntai 28.3.2010.
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PUOLUKKA
Kuusamontie 9, Salla
Puh. 016-831 721
Fax 016-832 153

Aukioloajat:
Ma-pe 8-21
la 8-18,
su 12-21

 NAUDAN 
PAISTIJAUHELIHA

400 g

ATRIA
HIILLOSMAKKARAT

400 g

www.k-market.com

KEVÄÄN MENOIHIN
KUNNON EVÄÄT PUOLUKASTA!

Tarjoukset voimassa kuun loppuun saakka, ellei toisin mainita.

Monta tapaa säästää!

KAHVI
500 g
yks. 2,38/pkt (4,76/kg)

KIVIUUNIPIZZAT
340-375 g
yks. 2,47/kpl (6,59-7,26/kg)

RIISIVANUKKAAT
175 g
yks. 0,67/kpl (3,83/kg)

 380

150

470

250

240

2 pkt
(3,80/kg)

2 kpl
(4,29/kg)

2 kpl
(6,26-
6,91/kg)

2 ps
(8,33/kg)

4 prk
(3,43/kg)

TUORETORILTA 25.3.-1.4.

REILUN KAUPAN
BANAANI

PERUNA
Suomi, 5 kg

590

kg

säkki

ps
(0,66/kg)

kassi

Ilman K-Plussa-korttia 6,90 kassi

 SAINT PAULIA
3 kpl/kassi, Suomi

APPELSIINIT
1,5 kg, Espanja

199

149

JUUSTORAASTE
emmental-mozzarella,150 g
yks. 1,35/ps (9,00/kg)

IKI-IHANAT MUUMIT
OVAT KEVÄÄN HITTI!

KERÄÄ MUUMI-LAKANAT
LEPPOISIIN UNIIN!

Ilman K-Plussa-korttia  1,99 ps

-25%

Ilman K-Plussa-korttia yksittäin 2,19 pkt (5,48/kg)

2 pkt
(4,38/kg) 350

-25%

099

-14%

Muistathan nämä  nipputarjoukset!

Ilman K-Plussa-korttia yksittäin 2,99 rs (7,48/kg)

2 rs
(5,63/kg) 450

-25%

VOIMASSA 25.3.-1.4.

 JUUSTO-,
VALKOSIPULI- JA 
YRTTIVOIPAKASTE-
PATONGIT 175 g
yks. 0,85/kpl (4,83/kg)

Palvelemme 
pääsiäisen aikaan:

pe 2.4. 12-21
la 3.4.  8-18
su 4.4. 12-21
ma 5.4. 12-21
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Yritysesittelyssä:
Stick-On - Laatutekstiilejä Lapista

Heimo Hautajärvi perusti yri-
tyksen vuonna 1986, alkuvaiheessa 
tuotanto keskittyi laadultaan kor-
keatasoisiin neulevaatteisiin.  Hei-
mo on kuitenkin kokoajan pyrkinyt 
kehittämään tuotevalikoimaansa 
ja automatisoidun neuletuotannon 
rinnalle syntyi jo aikaisessa vaihees-
sa erä- ja ulkoiluvaate-tuotantoa. 
Yrityksen tekstiilituotteita mietittä-
essä päätettiin pitäytyä erä- ja ulko-
vaatteissa koska ne eivät ole muo-
tiriippuvaisia ja tuotteita voi tehdä 
jonkin verran myös varastoon. Syn-
tyi Tuntsa-tuotemerkki. Tuntsa on 
Sallan kunnan pohjoisin erämaa, 
minne vuosittain saapuu paljon 
metsästäjiä ja kalastajia kaikkialta 

Suomesta. Tuntsan alue on hyvin 
tunnettu myös retkeilyalueena hy-
vine reitteineen. Eränkävijän asun 
tulee olla mukava, hengittävä, läm-
min, silti vettä ja lunta hyvin hyl-
kivä. Tuntsa-asut ovat arvostettuja 
eränkävijöiden keskuudessa koska 
niiden laatuun voi luottaa.

Tuntsa-tuotemerkillä valmiste-
taan myös erikoistuotteet kuten la-
pinkodat ja retkeilymajoitteet

Yritys valmistaa edelleen myös 
neuleita. Asiakkaat tilaavat neulei-
ta yritysten liikelahjoiksi yrityksen 
omalla logolla tai slogaanilla. Neu-
leet voidaan alusta asti suunnitella 
yhdessä asiakkaan kanssa.  

 Internetin kautta yritys on saanut 

näkyvyyttä sekä uusia asiakkaita 
ympäri maailman. Kaukaisimmat 
asiakkaat ovat olleet Australiasta. 
Yrityksellä onkin todella näyttävät 
sivut www.tuntsa.fi . Nettimyynti 
onkin lisääntynyt viime vuosina. 
Näkyvyyttä yritys saa myös erämes-
suilla jossa asiakkaat tulevat kysele-
mään Salla kuulumisia.  Salla-tieto-
utta saa myös nettimyyntiasiakas, 
sillä joka kerta kun asiakkaan ti-
laama tuote lähtee yrityksestä, mu-
kaan lähtee myös esitteitä Sallasta. 
Stick-On -yritys on toiminnallaan 
myös tuonut matkailijoita Sallaan. 
Asiakkaat voivat käydä ostoksilla 
suoraan tehtaanmyymälästä Teolli-
suustieltä Sallasta.

Suomessa tekstiiliala on kokenut suuren rakennemuutoksen sitten 1980-luvun. 
Aluksi Suomessa tuotettiin tekstiilejä paljon ulkomaanvientiin etenkin Neuvosto-
liittoon. Vienti kuitenkin romahti ja sitä myöten myös Suomen tekstiiliteollisuus. 
Tästä huolimatta Stick-On:in perustaja Heimo Hautajärvi on jaksanut uskoa omaan 
tekstiilituotantoon. Tänä päivänä hän on ylpeä omasta tekstiilituotannostaan.

26. päivänä maaliskuuta lähtee Bodösta Norjasta joukko nor-
jalaisia kohti Murmanskia. Matkan lasketaan kestävän 4 vuoro-
kautta, yöpymiset mukaan luettuina. Mukaan lähtee seitsemän 
veteraaniautoa ja 20-henkinen ryhmä, joka seikkailee Barentsin 
tietä, joka on 150 peninkulmaa pitkä (n. 1500 km). Matka do-
kumentoidaan mukana olevan kuvausryhmän toimesta. – Toi-
vomme tapaavamme muita veteraaniauto-harrastajia, erityises-
ti Venäjällä, sanoo Christian Franzen, matkan johtaja.

Matkalle lähtee mm. seuraavat veteraaniautot: 1975 vuo-
den Karmann Ghia, 1961 Opel Rekord Olympia, 1971 Buick 
Riviera, 1976 Saab 96, 1965 Mercedes 220SeB.

Barentsin tie seuraa napapiiriä, kulkee neljän maan läpi ja 
matkalla on myös monenlaista ilmastoa. Tie vie moniin kult-
tuureihin, ruokakulttuureihin, vuoristoon, taigaan ja tund-
raan. Matkoilla on tarjolla monenlaista; erämaita, kaupunkeja, 
elämyksiä, hiljaisuutta, lauhaa, valoisia kesiä ja kylmiä talvia. 
Jännittävä ympäristö tekee sinulle, joka etsit uusia, tutkimat-
tomia matkakohteita, matkasta eksoottisen ja ainutlaatuisen. 
Oma uteliaisuutesi saa päättää, mistä matkasi aloitat. 

Nadja Lukin
Reseledare Projektledare, Barents Road

Sallaan tämä retkue saapuu 27.3. 
Täältä matka jatkuu kohti Venäjää ja Kantalahtea.

Veteraaniautomatka 
Barentsin tietä pitkin

Lauantaina pujottelu ja sunnuntaina suurpu-
jottelu, kumpanakin päivänä kisat aloitetaan 
klo 9.45. Kisarinteenä toimii Eturinne joka on 
suksivuokraamon vierellä sijaitseva rinne.

Kisan järjestää Sallan karhut ja Ruka Slalom. Kisa on tarkoi-
tettu 13-, 15- ja 17-vuotiaille. Kilpailuun osallistuu n.250 kil-
pailijaa, kaukaisimmat kilpailijat saapuvat Virosta ja Venäjäl-
tä. Sallasta osallistuu mm. Sipola Anni-Elina, Tuhkala Antti ja 
Virkkula Santeri.

Yleisöllä on alueelle vapaa pääsy. Yleisö voi seurata kilpailuja 
rinteen alapuolella sijaitsevalta lammelta jossa kisaorganisaatio 
myy virvokkeita kanttiinista. Kanttiinin tuotto käytetään nuor-
ten alppihiihtäjien hyväksi. Toivotamme yleisön tervetulleeksi 
nauttimaan kevätsäästä ja kisatunnelmasta. 

Sallan karhut ja Ruka Slalom

Audi-cup 
Sallatunturilla 27.-28.3.

Heimo Hautajärvi työnsä äärellä.



7

Abit ulos - Wanhat tanssii!!!
Sallatunturin koululla 9.4 klo 19.00 ja 11.4 klo 13.00 • Liput 10 €

ERKKI KUMPULA
Dramaturgi Tuula Väisänen 2009

Mies salaa vaimoltaan sairautensa syyn, vaimo jotain muuta. Aikuisilla 
lapsilla, pojalla ja tyttärellä sentään asia ovat hyvin. Vai onko? Totuus on 
niin vahva. Aina se tulee esille vaikka sitä yrittäis kuinka kätkeä. Valkoinen 
Mersu kuljettaa salaisuutta ja enneunta.

Rooleissa: Hannu Arola, Maria Ämmälä, Jarkko Veima, Sari Sipola, Olli 
Mikkola, Liisa Honkavaara, Raija Ämmälä ja Antero Miettinen

Taustalaulu Raija Ämmälä
Valot Joonas Hänninen
Ohjaus Sinikka Sanelma

Valkoinen Mercedes Benz
Sallansuut

MAALISKUU
20.3. Viinakauppahiihto Saijalta Sallaan
25.3. Suomi Slalom
25.3. Perhonsidonta-ilta Sallan kirjastossa
25.3. Revontulen tanssit:Ässät
26.3. Talvisodan muistohiihto-tapahtuma 26.–28.3.
27.3. Salla Race 2010-moottorikelkkakisat
27.3. AudiCup-pujottelukilpailut
27.3.  Nukkeateatteria Sallan kirjastossa
28.3. Mr Breathless Keloravintolassa

HUHTIKUU
1.4. Sallan sota- ja jälleenrakennusmuseo avoinna
1.4. Koululaiskonsertit: 
 Afrikkalaista tanssia ja musiikkia esittää Wonuwali
1.4. Soijinmenohiihto Saija-Tenniönpirtti-Saija
1.4. Revontulen tanssit: Sami Keskitalo
1.4. Laskuteline Keloravintolassa
2.4. Elan, Bolle, Boeri-myyntipäivät Sallatunturilla
2.4. Disco Keloravintolassa
3.4.  EastRock Sallan Liikuntakeskuksessa, 
 pääesiintyjä Negative
3.4. Saijazz-tapahtuma Saija-Pirtillä
4.4.  Pääsiäispäivän konsertti:
 Maria Lund Sallan Liikuntakeskuksessa
4.4.  Revontulen tanssit:Susanna Heikki
5.4. Virsien toivekonsertti Sallan kirkossa 
 2. pääsiäispäivänä 
7.4. Ski Rock Salla
9.4. Teatteriesitys ”Valkoinen Mercedes-Benz” 
 Sallatunturin koululla
11.4. Toinen näytös Teatteriesitys 
 ”Valkoinen Mercedes-Benz” 
12.4.  Hyvinvoinnin arviointi mittauksilla kunnanviraston 
 valtuustosalissa
14.4. Eero Raittinen & Noisy kinda men Keloravintolassa
15.4. Revontulen tanssit:Dolores
19.4. Kansalaisopiston kevätjuhla

Tässä lehden painoon mennessä tiedossa olevat tapahtumat. 
Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Lisätiedot tapahtumista www.salla.fi 

TULEVIA TAPAHTUMIA
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SALLATUNTURILLA
Rauhallinen mökkiloma

Lisätiedot, esitepyynnöt ja varauk-
set myös puhelimitse.

Sallatunturin Yksityismökit
Nupustia Oy
Taimikkotie 1 B
98900 Salla (opastus Sallatunturilla)
Puh. (016) 837 766
Fax (016) 837 792
varaukset@tunturimokit.fi
www.tunturimokit.

Sallatunturin

fi

Sallan jylhissä erämaamaisemissa aivan hiihtokeskuksen kupeessa 50 
tunnelmallista, hyvin varustettua kelo- ja hirsimökkiä ja -huoneistoa. Kohtei-
den koot 25-140 m2, vuodepaikkoja 4-14 hengelle. Kaikissa oma sauna, 
useimmissa myös takka, astian- ja pyykinpesukone sekä kuivauskaappi. 

Netissä 360° sisäkuvat lähes kaikista mökeistä.  
Kurkkaa sisään ja varaa saman tien! 

KAHVILA-PIZZERIA AKKAVAARA

Tilauksesta: leivonnaiset, suolaiset, 
täytekakut, voileipäkakut, tilausruokailut,
pitopalvelu

Myllytie 1
98900 Salla

puh. 016-832 477
http://akkavaara.nettisivu.org

Avoinna:
  ma-pe klo 10-20
  la        klo 11-20
  su        klo 12-20

Lounas
noutopöydästä
ma-pe klo 11-14

8 €

Pizzalounas
ma-pe klo 11-14

(pizzalounas sis. salaatin ja juoman)
Meiltä myös talon oma gluteeniton pizza

Sallan Musiikkipäivät 2010
Sallan Musiikkipäivät 
2010 tarjoaa afrikkalaista 
musiikkia ja tanssia, rokkia 
Negativen tahtiin, toivevir-
siä kirkossa, 50-60 luvun 
meininkiä Maria Lundin 
laulamana sekä Saijazz-
tapahtuma Saija-Pirtillä.

KIIRASTORSTAI 1.4. Sallatuntu-
rin koululla Wonuwali klo 11.50

Sallan Musiikkipäivät aloitetaan 
perinteisesti 1.4. kiirastorstain kou-
lulaiskonserteilla. Tämän vuoden  
koululaiskonserttien teemana on 
afrikkalainen tanssi ja musiikki, 
jota esittää Wonuwali, afrikkalaisen 
tanssin ammattilaisryhmä Sallatun-
turin koululla klo 11.50 alkaen.

Tämän ryhmän johtohahmo 
N’Fanly Camara on guinealainen 
tanssija ja muusikko, joka on saanut 
koulutuksensa kuuluisassa Guinean 
kansallisbaletissa Djolibassa. Hän 
on tehnyt kiertueita  tunnettujen 
tanssiryhmien ja orkesterien kanssa 
Euroopassa, Afrikassa, Karibialla ja 
Amerikassa. Vankka kokemus af-
rikkalaisesta tanssista on myös Outi 
Kallisella (tanssinopettaja, tanssija, 
koreografi , muusikko), joka on opet-
tanut länsiafrikkalaisia tansseja -80 
luvulta asti ja hänet tunnetaankin 

yhtenä alan uranuurtajista Suomes-
sa. Hän on opiskellut afrikkalaista 
tanssia ja musiikkia Guineassa, Se-
negalissa ja Burkina Fasossa.

 

LAUANTAI 3.4. EastRock Sallan 
Liikuntakeskuksessa klo 19.00 & 
Saijazz Saija-Pirtillä klo 20.00

EastRock-tapahtumassa Sallan 
Liikuntakeskuksen lavalle astelee 
Negative Jonne Aaronin johdolla.

Negative on vuonna 1997 perus-
tettu tamperelainen rock-yhtye, 
joka breikkasi jo ensimmäisellä le-
vyllään ”War of Love” (2003) ja sil-
tä irrotetulla ”The Moment of Our 
Love” -biisillä. Viisimiehinen bändi 
on ehtinyt myydä 150 000 albumia 
ja vastaanottaa useita kultalevyjä. 
Yhtye pokkasi myös MTV Music 
Award -palkinnon ollen vuoden 
paras suomalainen yhtye vuonna 
2007. Viisikko on keikkaillut koti-
maan lisäksi Japanissa, Kiinassa, 

Meksikossa, Venäjällä, Ruotsissa, 
Tanskassa, Saksassa, Sveitsissä, 
Itävallassa, Unkarissa, Espanjassa, 
Hollannissa, Italiassa, Tsekeissä ja 
Ranskassa Yhtyeen uusin single 
”End of the Line” julkaistiin maa-
nantaina 1.3.2010.

Viides albumi ”Neon” ilmestyy 2. 
kesäkuuta ja se on äänitetty Los An-
gelesissa Warren Rikerin toimiessa 
äänittäjänä / apulaistuottajana . Ri-
ker on tunnettu mies mm. Michael 
Jacksonin, Kornin ja Santanan mate-
riaalin takaa. 

East Rock-tapahtuman muut bän-
dit ovat paikallinen ylläribändi Sal-
lasta sekä rovaniemiläinen Impaled 
Spirit. Lipunmyynti tapahtumaan 
alkaa klo 18.00. Liput 10 €. Tilaisuus 
päättyy noin klo 23.00.

Tapahtumaan on ilmainen linja-
autokuljetus Norikselta klo 17.45 ja 
paluu heti tapahtuman jälkeen No-
rikselle. Ennakkoon ryhmäliput puh. 
040 556 7252/ Sallan vapaa-aikatoimi.

Lauantai-iltana 3.4.klo 20 alkaen 
Saijazz-tapahtuma Saija-pirttillä.

Illan aloittaa laulava pianovirtu-
oosi Hillel Tokazier. Hän on soittanut 
monissa yhtyeissä kuten Eero, Jussi 
& The Boys ja säveltänyt iskelmä- ja 
pop-musiikkia suomalaistaiteilijoille 
kuten Marion, Tarja Lunnas, Heidi 
Kyrö, Tapani Kansa ja Paula Koivun-
iemi, sekä toiminut säestäjänä ja stu-
diomuusikkona äänilevystudioissa, 

radiossa ja televisiossa. Ohjelmis-
toon kuuluu suomalaisia iskelmiä, 
laulelmia, kansainvälisiä evergree-
nejä, kansanmusiikkia jne.

Toisena lavalle astuu usean vuo-
den tauon jälkeen jazzyhtye AAHO, 
Anna Arpisten Haavojen Olla so-
listina tummaääninen Marle Mik-
kola.Kolmanneksi esiintyjäksi tulee 
UMO:n trio: saksofoni Kari Heinilä, 
basso Ville Huolman rummut Mar-
kus Ketola. Saijazz ry pidättää oike-
uden muutoksiin.

SUNNUNTAI 4.4. Sallan Liikunta-
keskuksessa Maria Lund klo 18.00

Maria on jo ennestään tuttu koko 

kansalle teatterilavoilta, tanssipar-
keteilta ja konserttisaleista. Vuonna 
2008 ilmestynyt albumi Ajan sävel 
todistaa, että Marian aidosti oma, 
60-lukuhenkinen ja vanhanaikai-
sella tavalla tyylikäs musiikki on 
raikkainta ja mielenkiintoisinta, 
mitä musiikkimaailmassa on het-
keen koettu. Marian esiintymisiin 
tuo hauskan lisän hänen mielty-
myksensä 50-60 luvun hius- ja pu-
keutumistyyleihin. Harva artisti 
tuo musiikkimaailmaan vastaavaa 
tyylikkyyttä ja glamouria. Liput 
konserttiin 15 €. Lipunmyynti alkaa 
tuntia ennen konsertin alkua Sallan 
Liikuntakeskuksen ovelta.

MAANANTAI 5.4. Sallan kirkossa 
virsien toivekonsertti klo 18.00

Virsitoiveita saa soittaa tai laittaa 
tekstiviestillä 30.3. saakka nume-
roon 040 354 5618 / diakoni Eeva 
Kantola. Konsertissa kerätään ko-
lehti yhteisvastuukeräykselle.

Joten pääsiäisen kulttuuritar-
jonta on Sallassa monipuoli-
nen ja kaikenikäisille!
Tervetuloa!
Päivitetyt tiedot tapahtumista 
www.salla.fi >tapahtumat


